
ZÁPIS 9/2022 

 

 

z výjezdního zasedání výkonného výboru OSH Rokycany dne 9. 12. 2022 

 

Přítomni:      dle prezenční listiny 9 členů výkonného výboru 

Omluveni:     J. Pecháček. K. Benda, V. Sazima, J. Reindl, R. Franta, M. Sýkora, V. Strejc 

 

 

1. Jednání zahájil starosta OSH Miroslav Frost, který uvítal přítomné a seznámil s programem. 

K programu nebylo připomínek.  

 
2. Kontrola usnesení:  

             úkol č. 11/2022 - zdárně zajistit shromáždění představitelů sborů dobrovolných hasičů 

                                dne 26.11. 2022 ve Strašicích                                                           úkol splněn 

 

3. Inventury majetku OSH 

Byl navržen termín inventur - čtvrtek 5. ledna od 12.30 hodin, přítomnými schváleno. 

Jmenování členů inventarizační komise: předseda              Ing.Karel Dlouhý 

                                                                  členové               Miloš Svoboda 

                                                                                              Vladimnír Sazima 

                                                                                              Jarmila Baslová 

                                                                 za OSH starosta   Miroslav Frost 

 

4. Diskuse, různé: 

Miroslav Frost přečetl návrhy na vyznamenání členů SDH Cekov, dále  

K. Benda -  SDH Nevid a H. Hering - SDH Všenice. Návrhy byly přítomnými schváleny. 

Miloš Svoboda předložil návrh termínů jednání VV OSH na rok 2023, které byly sestaveny 

tak, aby byly vždy před jednáním VV KSH. Plán práce VV OSH byl schválen 

 

5. Usnesení: 

Jednání výjezdního zasedání VV dne 9. 12. 2022 

 

I. JMENUJE 

členy inventarizační komise dle bodu 3/ tohoto zápisu  

 

 

II. SCHVALUJE 

- termín inventur majetku OSH 5. 1. 2023 od 12.30 hodin 

- plán práce výkonného výboru OSH na rok 2023  

- návrhy na vyznamená ní dle bodu 4/ tohoto zápisu 

 

III. UKLÁDÁ 

úkol č. 12/2022 - zdárné provedení inventur majetku OSH k 31.12. 2022 

                                               Zodpovídá: starosta OSH + inventarizační komise 

 

6. Závěr jednání provedl starosta OSH Miroslav Frost, který poděkoval přítomným za účast a 

popřál mnoho zdraví a úspěchů do roku 2023.  

 

 

 

 

Zapsal:                                  Věra Sedláčková 

Ověřovatel zápisu:               Miloš Svoboda 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


